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La nostra casa si trova nelle immediate vicinanze del centro e del lago (3 minuti a piedi) e offre le condizioni ideali per
una vacanza rilassante in una calda atmosfera.ll salotto arredato con gusto con stufa in maiolica e il bar con caminetto vi
invitano a un piacevole incontro.Le camere e gli appartamenti sono arredati con cura e dispongono di connessione Wi-Fi,
TV a schermo piatto, radio, vasca o doccia, servizi igienici e, nella maggior parte dei casi, balcone e in alcuni casi con

vista sul...

vicino alla spiaggia - posizione centrale - al lago - lago - distanza (m): 300 - sauna

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia o bagno, WC, balcone

ab
Tutti i nostri appartamenti / appartamenti recentemente rinnovati
e . . € 100,00
sono dotati di Wi-Fi, soggiorno con TV a schermo piatto, radio, ad appartamento al 21.09.2024
angolo cottura, zona pranzo, camera da letto, bagno o doccia, WC, VAI ALL'OFFERTA
asci...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 45 m?
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ccia o bagno, WC, balcone

Tutte le nostre camere arredate con gusto dispongono di Wi-Fi, TV a € 60 06
9

Camera doppia, do

schermo piatto, radio, doccia o bagno, WC, balcone e vista parziale a persona al 21.09.2024

sul lago. VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

4

Camera doppia, doccia, WC

TR ks ab

AR URig . q
| Tutte le nostre camere arredate con gusto sono dotate di doccia o
W | € 50,00
a persona al 21.09.2024

¢ ‘ VAI ALL'OFFERTA
\\ ‘

2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

vasca, WC, asciugacapelli, TV satellitare e radio.

Camera per famiglie, doccia o bagno, WC, balcone

il &/ ab

i/ i Tutte le nostre camere arredate con gusto sono dotate di doccia o € 60 00
Vi []

vasca, WC, asciugacapelli, W-LAN, TV a schermo piatto, radio, a persona al 21.09.2024

balcone e alcune con vista sul lago. VAI ALL'OFFERTA

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?

Camera singola, doccia, WC

ab

Le nostre camere singole dispongono di Wi-Fi, doccia, WC, € 65 00
9

asciugacapelli, TV a schermo piatto, radio e alcune con balcone. a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

1 Person - 15 m?

Condizioni

W-LAN inclusa, garage incluso, sala fitness, sala biliardo, sauna e cabina a infrarossi con zona relax, bar interno,
Millstattersee Inclusive Card, con la quale molti servizi possono essere utilizzati gratuitamente, come ad esempio:
accesso gratuito alle spiagge pubbliche intorno al lago e I'avventura piscina coperta Drautalperle, cavalcavia per barche,
viaggio gratuito con il lago Lix, uso gratuito della montagna e delle strade a pedaggio della regione, ingresso gratuito a
vari musei, programma sportivo e per bambini, noleggio di biciclette elettriche, yoga sul lago, ecc ;
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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